
Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01   

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á   

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006    
e-mail: kozakova.exekutor@tiscali.cz  
 

 
 
 
 
                                                              042 EX  2035/08-46 

                             U s n e s e n í 
 
 
JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor Exekutorského úřadu Třebíč, se sídlem Bráfova 53, Třebíč, 
pověřená provedením exekuce na základě usnesení, které vydal  Okresní soud v Třebíči  dne 
5.8.2008, č.j. 9 Nc 1592/2008-8, kterým byla nařízena exekuce  vykonatelného platební výměr ze 
dne 10.11.2000, č.j. 4240001927 k uspokojení pohledávky oprávněného Všeobecná zdravotní 
pojišťovna ČR, Orlická 4, 130 00  Praha 3-Vinohrady, IČ:41197518, adresa pro doručování: ÚP 
Třebíč, Na Potoce 25, 674 01  Třebíč, ve výši  84 567,00 Kč, nákladů oprávněného a nákladů 
exekuce   proti povinnému  Vambera Pavel, 675 54  Dalešice 19,nar. 30.1.1979  rozhodla 
 
 
 

t a k t o: 
 
 
Dražební jednání nařízené na den 30.10.2012  se odročuje na 17. ledna 2013 ve 14.00 hod. 
v kanceláři Exekutorského úřadu v Třebíči na ul. Bráfova 53. 
 
Odůvodnění: Usnesením soudního exekutora JUDr. Ivany Kozákové ze dne 13.9.2012, č.j. 042EX 
2035/08-41 bylo nařízeno konání dražby nemovitostí ve vlastnictví povinného na 30. října 2012 
v 10.00 hod. v kanceláři soudního exekutora v Třebíči, na ul. Bráfova 53. Před zahájením dražby 
bylo zjištěno, že toto usnesení doposud nenabylo právní moci, neboť nebylo řádně  doručeno 
spoluvlastníkům nemovitostí, jež jsou předmětem dražby. Proto bylo rozhodnuto, jak je uvedeno ve 
výroku. 
 
 
Poučení:Proti tomuto usnesení není přípustné odvolání. 
 
 
V Třebíč dne 31.10.2012 
 
 
 
                                                                                                 JUDr. Ivana Kozáková 
                                                                                                        soudní exekutor 
 
 
 
 
 


		2012-11-12T08:37:22+0100
	JUDr. Ivana Kozáková




